



M.M.S DISTRIBUIDORA
CNPJ: 23.874.152/0001-19

RAZÃO SOCIAL: MARCELA MARTINS DOS SANTOS CNPJ: 26.874.152/0001-19
ENDEREÇO: RUA ROMEU SAMARANI FERREIRA nº 675 BAIRRO: VILA NOVA
CEP: 91750-740 CIDADE: PORTO ALEGRE/RS
TELEFONE: (51) 3372-8000 / 98463-3152 E-MAIL: DISTRIBUIDORAMMS@YAHOO.COM

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais citados abaixo, objetos deste(a) CARTA CONVITE nº 03/2020 para PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA.

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
1	85	GAL	AGUA SANITARIA 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 7,00	R\$ 595,00
2	150	FRS	ALCOOL 70% FRASCO DE UM LITRO	ITAJA	R\$ 3,79	R\$ 569,10
3	54	GAL	ALCOOL GEL COM ALOE VERA 5 LITROS	-	R\$ -	R\$ -
4	20	GAL	AMACIANTE COM TENSOATIVO CATANICO, CONSERVANTES, CORANTES, OPACIFICANTE, FRAGRANCIA E AGUA CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMONIO 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 14,50	R\$ 290,08
5	25	UND	AROMATIZADOR DE AMBIENTE COMPOSIÇÃO, SOLVENTE CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE, VEICULO, DESNATURANTE, FRAGRANCIA PROPELENTES	-	R\$ -	R\$ -
6	10	UND	BALDE 20 LITROS	ARQPLAST	R\$ 7,70	R\$ 77,00
7	70	UND	BOLSAS PARA PANO DE PRATO 1Mx75CM	MARTINS	R\$ 5,03	R\$ 351,82
8	65	PCT	ESFREGÃO DE AÇO TIPO BOMBRIL	VEGA	R\$ 1,11	R\$ 71,89
9	10	GAL	CERA VERMELHA 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 49,00	R\$ 490,00
10	85	GAL	DESINFETANTE 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 7,70	R\$ 654,50
11	60	GAL	DETERGENTE DE LOUÇA 5 LITROS COM TENSO ATIVO ENIONICO SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTES CORANTE, FRAGRANCIA E AGUA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO	PROQUILL	R\$ 11,20	R\$ 672,00
12	5	GAL	DETERGENTE CLORADO DE 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 26,60	R\$ 133,00
13	10	UND	DIFUSOR DE AMBIENTE 350ml	-	R\$ -	R\$ -
14	10	RLO	EMBALAGEM PARA GUARDAR ALIMENTOS CAPACIDADE 5 KG	-	R\$ -	R\$ -
15	10	UND	ESCOVAS PARA LAVAGEM DE ROUPAS	GAUCHA	R\$ 1,33	R\$ 13,30
16	20	UND	ESPONJAS DE AÇO	VEGA	R\$ 1,11	R\$ 22,12
17	50	PCT	ESPONJAS DE LAVAR LOUÇA PACOTE COM 3 UNIDADES DE PORIURETANO E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO	-	R\$ -	R\$ -
18	10	PCT	FOSFOROS COM 10 CX DE 40 PALITOS	-	R\$ -	R\$ -
19	100	UND	ESPONJA DE POLIURETANO FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO PLASTICO A BASE DE PET E TRAÇO AGENTE BACTERICIDA	-	R\$ -	R\$ -

MARCELA MARTINS DOS SANTOS E-MAIL DISTRIBUIDORAMMS@YAHOO.COM
ENDEREÇO: ROMEU SAMARANI FERREIRA nº 675 CEP: 91750-740 POA/RS
TELEFONE: 51-3372-8000



M.M.S DISTRIBUIDORA
CNPJ: 23.874.152/0001-19

20	4	UND	INCETICIDA PARA CUPIM AEROSOL 400 ML	-	R\$ -	R\$ -
21	100	SCH	LENÇOS UMEDECIDOS COM 100UNIDADES	-	R\$ -	R\$ -
22	35	GAL	LIMPA VIDROS 5 LITROS	PROQUILL	R\$ 15,90	R\$ 556,64
23	10	UND	LIXEIRA PLASTICA 13,6 LITROS	ARQPLAST	R\$ 4,34	R\$ 43,40
24	150	PAR	LUVAS AMARELAS TAMANHO M LATEX NATURAL, REVESTIDO COM FLOCOS DE ALGODAO E FRISOS ANTIDERRAPANTES	VOLK	R\$ 1,89	R\$ 283,50
25	71	CX	LUVAS NÃO CIRURGICAS SEM PÓ COM 100 UNIDADES TAM M	VOLK	R\$ 22,40	R\$ 1.590,40
26	3	GAL	MIX PARA LIMPEZA GERAL 3X1 5 LITROS	-	R\$ -	R\$ -
27	4	UND	OLEO DE PEROBA 200ML	-	R\$ -	R\$ -
28	60	UND	PANOS DE CHÃO 100 ALGODÃO 58X78CM	MARTINS	R\$ 3,05	R\$ 183,12
29	45	UND	PANO DE PRATO SARJA 45X75 CM	MARTINS	R\$ 1,92	R\$ 86,31
30	10	UND	PANO FLANELA 38X48CM	MARTINS	R\$ 1,82	R\$ 18,20
31	45	UND	PANOS MAGICOS 45X75CM	MARTINS	R\$ 8,39	R\$ 377,37
32	30	FRD	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30X10 FARDOS COM 96 ROLOS	GLAMOUR	R\$ 92,40	R\$ 2.772,00
33	20	FRD	PAPEL TOLHA PACTE COM 1000 FOLHAS EXTRA LUXO	PALOSKI	R\$ 6,30	R\$ 126,00
34	10	DZ	PRENDEDOR DE ROUPA	-	R\$ -	R\$ -
35	20	UND	RODOS DE ESPUMA	GAUCHA	R\$ 4,90	R\$ 98,00
36	5	UND	RODOS DE ESPONJA	DALCIN	R\$ 6,72	R\$ 33,60
37	20	UND	RODOS DE 45 CM	GAUCHA	R\$ 3,64	R\$ 72,80
38	20	PCT	SABÃO EM BARRAS PCT COM 5 UNIDADES	CELESTE	R\$ 6,30	R\$ 126,00
39	20	PCT	SABÃO EM PÓ 6,5 KG TENSOATIVO ANIONICO TAMPONANTES COADJUVANTES SINERGISTA CORANTES ENZIMAS BRANQUEADORAS OPTICO FRAGRANCIA E CARGA CONTEM ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO	BRILHANTE	R\$ 83,86	R\$ 1.677,20
40	25	GAL	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	-	R\$ 3,29	R\$ 82,25
41	10	PCT	SACO DE LIXO 15L COM 100 UNIDADES	PALOSKI	R\$ 5,92	R\$ 59,22
42	20	PCT	SACO DE LIXO 60 L COM 100 UM	PALOSKI	R\$ 26,32	R\$ 526,40
43	25	PCT	SACO DE LIXO 100 L MICRA 9	PALOSKI	R\$ -	R\$ -
44	75	UND	SAPOLIO CREMOSO FRASCO 500ML	-	R\$ 12,60	R\$ 945,00
45	10	UND	TOALHA DE BANHO 75X1.30	MARTINS	R\$ 5,60	R\$ 56,00
46	15	UND	TOALHA DE ROSTO 45X70	MARTINS	R\$ -	R\$ -
47	6	CX	TOUCAS DESCARTAVEIS COM 100	-	R\$ -	R\$ -
48	2	UND	VASSOURAS MOD. LUSTRADOR	-	R\$ 3,78	R\$ 7,56
49	30	UND	VASSOURAS DE NYLON	GAUCHA	R\$ -	R\$ -
50	10	UND	VASSOURA DE PALHA	MMS	R\$ 15,40	R\$ 154,00
TOTAL						R\$ 13.814,78

MARCELA MARTINS DOS SANTOS E-MAIL DISTRIBUIDORAMMS@YAHOO.COM
ENDEREÇO: ROMEU SAMARANI FERREIRA nº 675 CEP: 91750-740 POA/RS
TELEFONE: 51-3372-8000



M.M.S DISTRIBUIDORA
CNPJ: 23.874.152/0001-19

No preço acima já estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação, e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Consoante com a disposição do **Art. 78, XV, da Lei 8.666/93**, o CONTRATADO tem direito de invocar o *exceptio non adimpleti contractus* após 90 dias de inadimplência da CONTRATANTE.

BANCO : CAIXA

Agência: 3881

CC: 673-8

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da proposta: Conforme Edital.

Porto Alegre, 02 de março de 2020.


Marcela Martins dos Santos.

RG nº: 7086451015

CPF nº: 00657527084


23.874.152/0001-19
M.M.S Distribuidora
Av. Romeu Samarani Ferreira, 675
Vila Nova - 91.750-740
PORTO ALEGRE


MARCELA MARTINS DOS SANTOS E-MAIL DISTRIBUIDORAMMS@YAHOO.COM
ENDEREÇO: ROMEU SAMARANI FERREIRA nº 675 CEP: 91750-740 POA/RS
TELEFONE: 51-3372-8000